



保存食も次のステージへ「The Next Dekade」

7年保存レトルト食品

インバウンド対応
「英語表記付き」



食物アレルギー特定原材料等 28 品目と貝類不使用

(スプーン付き)

写真はイメージです

水もお湯もいらない
調理不要で
そのまま食べられる

食品安全マネジメントシステム
国際規格 ISO22000 認証取得工場製品

希望小売価格
480円 (税別)



販売元 株式会社グリーンケミー



ホワイトシチューリゾット

わかめご飯

トマトリゾット

コーンピラフ

カレーピラフ

五目ごはん





「The Next Dekade」 7年保存レトルト食品 (スプーン付き)

7年保存レトルト食品は、
ハラル認証を受けています。



洋食派も和食派も、いろいろ選べる味のバリエーション6種類！

製品情報



ホワイトシチューリゾット

栄養成分表示 (1袋 230g 当たり)

エネルギー	306 kcal
たんぱく質	2.9 g
脂質	11.4 g
炭水化物	46.7 g
- 糖質	45.7 g
- 食物繊維	1.0 g
食塩相当量	1.5 g

価格 **480 円** (税別)
JAN: 4514453704188



わかめご飯

栄養成分表示 (1袋 230g 当たり)

エネルギー	115 kcal
たんぱく質	2.0 g
脂質	0.3 g
炭水化物	25.0 g
- 糖質	24.7 g
- 食物繊維	0.3 g
食塩相当量	1.6 g

価格 **480 円** (税別)
JAN: 4514453704171



トマトリゾット

栄養成分表示 (1袋 230g 当たり)

エネルギー	306 kcal
たんぱく質	3.3 g
脂質	14.2 g
炭水化物	40.2 g
- 糖質	38.5 g
- 食物繊維	1.7 g
食塩相当量	1.9 g

価格 **480 円** (税別)
JAN: 4514453704140



コーンピラフ

栄養成分表示 (1袋 230g 当たり)

エネルギー	320 kcal
たんぱく質	4.3 g
脂質	9.9 g
炭水化物	52.2 g
- 糖質	51.6 g
- 食物繊維	0.6 g
食塩相当量	2.1 g

価格 **480 円** (税別)
JAN: 4514453704133



カレーピラフ

栄養成分表示 (1袋 230g 当たり)

エネルギー	327 kcal
たんぱく質	4.6 g
脂質	10.1 g
炭水化物	52.8 g
- 糖質	52.0 g
- 食物繊維	0.8 g
食塩相当量	1.8 g

価格 **480 円** (税別)
JAN: 4514453704119



五目ごはん

栄養成分表示 (1袋 230g 当たり)

エネルギー	306 kcal
たんぱく質	4.4 g
脂質	9.2 g
炭水化物	49.0 g
- 糖質	48.5 g
- 食物繊維	0.5 g
食塩相当量	2.5 g

価格 **480 円** (税別)
JAN: 4514453704126

製品名	7年保存レトルト食品
味	ホワイトシチューリゾット わかめご飯・トマトリゾット コーンピラフ・カレーピラフ 五目ごはん
製品サイズ	w 160 mm × h 190 mm
内容量	230 g
殺菌方法	気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌
包材形状	スタンドパウチ
ケース入り数	50 個
ケース重量	13.5 kg
外箱サイズ	w 490 mm × d 275 mm × h 220 mm
賞味期限	製造日から 8 年間
製造所	株式会社大湯村あきたこまち 生産者協会
販売者	株式会社グリーンケミー

*保存方法
直射日光を避けて常温で保存してください。

*この製品には、下記のアレルギー物質を含む原材料を使用していません。

えび、かに、小麦、そば、卵、乳製品、落花生、アワビ、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、アーモンド及び貝類